
)-á! ĹJ bC|

Smlouva o uŽívání penzionu Terezka v Dolní Moravě

SNĚŽNÍK, a.s.
Velká Morava 79
56169 Dolní Morava
IČO: 26979136
DIČ: CZ26979136

dále jen dodavatel

a
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno,
Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 63/70, Ponava
602 00 Brno

IČ: 567582

dále jen objednavatel

uzavírají smlouvu o užívání a zajištění provozu

CLI
Podmínky provozu a užívání

l. UŽívání penzionu pro účely LVK.
2. Objednavatel bude ubytován v penzionu Terezka, Velká Morava 32, 561 69 Dolní .

Morava.
3. Ubytování a strava bude zajištěna pro všechny účastníky LVK. Rezervovaná kapacita

činí 29 lůžek.
4. Pobyt začne dne 24. 1. 2022 a bude končit dne 28. 1. 2022.
5. Dále budou zajištěny kompletní služby spojené s ubytováním a stravováním jako je

úklid společenských prostor, sociálního zařízení apod. Bude zajištěna teplá voda v
odpovídajícím počtu ubytovaných osob a další služby s tím spojené.

6, Stravováuií bude zajištěno formou plné penze (snídaně, oběd, večeře-) včetně pitného
režimu po celý den. Snídaně bude podávána bufetovým způsobem.

ČIjI
V' r F VCena za uzjväňl a provoz LVK

l. Obě smluvní strany se dohodly na ceně 870,- KČ za osobu a den, která zahrnuje
ubytování dle dohodnutého termínu (590,- Kč/os/den) a stravováni plná penze (280,-
Kč/os/den).

2. Při předčasném odjezdu účastníka z LVK ze zdravotních nebo závažných rodinných
důvodů se cena sníží dle dohody s vedoucím LVK. Uhrazena však inusí být veškerá
strava účastníka 24 hodin po nahlášení odjczdu.

3. Dodavatel nebude účtovat zvláštní poplatky za opravy a úpravy jako např. prasklá



., . . , ,. .

žárovka apod., pouze za úmyslné poškození může ubytovatel po objednavateli
požadovat náhradu vzniklé škody.

4. Objednavatel poskytne dodavateli k 30. 11. 2021 zálohu ve výši 50% ceny pobytu
pro žáky na základě vystavené zálohové faktury. Doplatek bude vyúčtován fakturou
po skončení LVK dle skutečného počtu účastníků.

5. Storno pro případ změny závazně objednaných služeb:

45 - 60 dní před příjezdem
30 - 44 dní před příjezdem
29 - 14 dní před příjezdem
13 - 07 dní před příjezdem
06 - O dní před příjezdem
objednaného stravování za

............... 10% z předběžné ceny za
,..,,...,,..... 20% z předběžné ceny za
............... 50% z předběžné ceny za
...,....,,..... 70 % z předběžné ceny za
,.............. 100% z předběžné ceny za
1. den

ubytování
ubytování
ubytování
ubytování
ubytování a

Uhrazená záloha není v případě zrušení pobytu ze strany objednavatele, a to z důvodu
nařízené karantény nebo onemocnční Covid -19 účastníků či pří nemožnosti konat
pobyt z důvodu rozhodnutí orgánů veřejné moci (MZdrav., hygienická stanice),
zaúčtována jako storno poplatek, ale může být vrácena v plné výši na základě žádosti
objednavatele nebo přesunuta na náhradní termín čerpání.

čljll
Závěrečné ustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují plnit veškeré podmínky vyplývající z uzavřené
smlouvy, se smlouvou souhlasí a stvrzují je svými podpisy.

2. Dodavatel je povinen v případě reklamování služeb objednavatelem řešit přímo na
místě s ubytovatelem. Pokud objednavatel neprovede reklamaci okamžitě při zjištění
závady, na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou,
podepsanou oběma stranami (dodatek ke smlouvě)

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost
originálu.

5. Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma stranami, a právní účinnosti
dnem podpisu smlouvy. Platnost této smlouvy končí opuštěním ubytovacího zařízení.

V Dolní Moravě dne: h. se,nMll~lj~kň4
602 (Xl Ňm,&Áarkká70,

@gň"

"B

ŇsN(ová o®aŇzace
Za stranu objednavatele

Sportovní Wrnnájúum L uchAket DMka, j
602 OD Brno, 7Q. i

prl8póvková l
Došlo: !

l
,
íl

Počet listů/příloh


